SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

COMISSÃO DO PROCESSO INTERNO DE REMOÇÃO – CPIR

EDITAL Nº 01, DE 23 DE JANEIRO DE 2017

PROCESSO DE CLASSIFICAÇÃO PARA REMOÇÃO DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS

Informações da Comissão de Remoção Interna

E-mail: remocaointerna@ifpa.edu.br

Av. João Paulo II, nº 514, Castanheira, CEP 66.610-770, Belém - PA.

Contato e Whatsapp: (91) 99126-7735

Comissão Organizadora:

Waldemir Bezerra – Presidente
Reginaldo Tavares Flexa – Membro
Claudionor Andrade Farias Júnior – Membro

RESULTADO DAS IMPUGNAÇÕES

O Presidente da Comissão Examinadora do Processo Seletivo de Remoção em epígrafe, no uso de suas

atribuições conferidas pela Portaria n.º 134/2017, faz saber aos interessados que de acordo com o

cronograma estabelecido no Anexo I o direito a impugnação decaiu em 25/01/2017. Desta forma, temos a

informar que após ampla divulgação do presente instrumento editalício, não houve registro no email:

remocaointerna@ifpa.edu.br de impugnações tempestivas a fim de que pudessem alterar as regras do

Edital nº. 01 de 23 de janeiro de 2017.

      Belém/Pa, 26 de janeiro de 2017.

      Claudionor Andrade Farias Júnior

      Presidente da Comissão de Remoção Interna

      Port. 134/2017-GAB